EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 188926501 A
2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit DESION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohézgjatja Nga: 15/03/2018
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Gj irokgster Tgpelene TEPELENE Zona kadsatrale 2541,
numri i pasurise 10/4, Luzat Tepelene
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregetimi 1 te gjitha llojeve te mallrave, materialeve,
automjeteve me goma dhe mjeteve te renda te punes te
tipave te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar,
kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te
ndryshme, bateri automjetesh. Importimin dhe eksportimin e
tyre.Tregetime shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme
industrial, bujgesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike,
hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikante,
servis makinash. Tregeti te pajisjeve elektronike,
kompjutera, kancelari, aksesore.Tregetim materiale elektrike
dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe
riparim-sherbim per transformator dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe
pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale e
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te
ndryshme te cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirembajtjeje dhe servis te
ndryshem per materialet e pajisje elektrike dhe industriale.
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Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Hapje dhe sherbim
hoteleri.Dhenie ambjentesh me qira, Bar-
Restorant.Perpunimin e produkteve bujgesore, blegtorale, te
cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e veprimtarive te
agroturizmit.Blerja marja me qera, administrim I arave,
tokave te mbjella me kultura bugesore. Menaxhimi I fermave
blegtorale, staneve et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentian Alika

Nga: 20/12/2021 Deri: 20/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EvisaAlika

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Nacionale
Tepelene-Memaliaj, zona kadastrale 3574, nr.pasurie 8/22.
Gjirokaster Tepelene TEPELENE Makine, targa AA 043
XG

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTIBUS
E-Mail: zenelbitarka@yahoo.com
Telefon: 0697281595

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi'i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712467-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112637-02-19

E-Mail ishte
Obijekti ishte

(")

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 1 daté
21.02.2019 pér shtimin e objektit t& veprimtarisé.

u be
("Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me

(""zenelbitarka@yahoo.com')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACF8822-6ED8-4221-B881-BCE3EC65C4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EBEB3D-7CA7-4788-A745-F40A9BD230DB

goma dhe mjeteve te renda te punes te tipave te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujgesor, tregetar, kulturor,
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh. Importimin dhe
eksportimin e tyre. Tregetime shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial,
bujgesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune,
vajra lubrifikante, servis makinash. Tregeti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari,
aksesore.Tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator,
elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. Tregetimi
import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale e
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si
dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere,
sherbime mirembajtjeje dhe servis te ndryshem per materialet e pajisje elektrike dhe
industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Hapje dhe sherbim hoteleri.Dhenie
ambjentesh me qira, Bar-Restorant.") u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve te
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe mjeteve te renda te punes te tipave
te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik,
industrial, bujgesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te
ndryshme, bateri automjetesh. Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregetime shumice
dhe pakice te artikujve te ndryshme industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje
elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikante, servis makinash.
Tregeti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore.Tregetim materiale
elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr dhe riparim-
sherbim per transformator dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice
dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale e elektro-shtepiake,
pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante
te tjera te ndryshme te cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,
industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime
mirembajtjeje dhe servis te ndryshem per materialet e pajisje elektrike dhe
industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Hapje dhe sherbim hoteleri.Dhenie
ambjentesh me qira, Bar-Restorant.Perpunimin e produkteve bujqesore, blegtorale,
te cilat jane te pershtatshme per zhvillimin e veprimtarive te agroturizmit.Blerja
marja me gera, administrim I arave, tokave te mbjella me kultura buqesore.
Menaxhimi I fermave blegtorale, staneve etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

12/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-129240-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.03.2019, ku vendosi : Ndryshimin
e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984E6FA4-7FD6-4EE4-A5F8-59EC1EA36729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2FFBB7-79EF-4A47-A8F8-DC81CE6637AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2FFBB7-79EF-4A47-A8F8-DC81CE6637AC

eshte shtuar administratori: ("Evisa Alika'’) Nga data ''11/03/2019
Ne daten ""11/03/2024
eshte larguar administratori: (""Zenelbi Tarka'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-247494-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; Makine, targa AA 043 XG; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-294000-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar montibus 2018.xIsx

vendim.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
montibus 2018.xIsx

sh.shpej montibus.pdf

13/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567994-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

shsh.pdf

formati gkb te adhura-shpenzime.xlsx
formati gkb aktiv-pasiv.xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FA9FE-8505-4D4F-9803-201B69F6300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FA9FE-8505-4D4F-9803-201B69F6300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C812C102-8781-4215-AF66-D0669FAA7068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5490405-2F09-4894-8CB3-62A1916A9579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0014B0A-9AD2-481E-A989-7E42D1292315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC586792-04EE-4C0E-9BAB-89DE69630761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC586792-04EE-4C0E-9BAB-89DE69630761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54025A9-A2E7-4D09-8F17-8E3351C92DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0AAD3F-442F-4AD7-9334-A335F50CF51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01ABF91-3CDD-4DCF-AA14-2D3B40CD5012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01ABF91-3CDD-4DCF-AA14-2D3B40CD5012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E239637-CC45-47FA-8DE1-D34405439A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B4CFB-A157-42F6-B9C6-396CE84F3DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12D5F84-8452-4CB2-A402-7203DC41C9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB2F7F3-6516-4C69-A7E5-30C45A888D1C

vendim.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723536-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar (ADEM).xlsx
Vendimi ortakut Miratim bilanci 2020 -Montibus.pdf
Montibus SHENIME SHPJEGUESE2020 (2)-06.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) 'sipas natyres
(ADEM).xlIsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743359-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.07.2021 ku eshte
vendosur:Ndryshim administrator. Largim 1 Evisa Alika dhe emerim i Ervehe Shena.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ervehe Shena'') Nga data
"15/07/2021 Ne daten ""'15/07/2024
eshte larguar administratori: ("Evisa Alika"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835181-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqgerise, date 17.12.2021 per
ndryshimin e emrit'te subjektit. Depozitimi i vendimit te shogerise, date 20.12.2021 per
largimin e Ervehe Shena si administrator dhe emerimin e Gentian Alika si administrator te

shogerise.

Emri i subjektit ishte ("MONTIBUS") u be ("DESION")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentian Alika") Nga data
"20/12/2021 Ne daten ""20/12/2026

eshte larguar administratori: (""Ervehe Shena'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C375E-999E-481B-B338-FACD9F4539C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F61E8A-FF2A-4D6A-9B98-5A249CD84FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDD1C1-1C25-4798-A3EC-F919C334B966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A5D54-72FB-4E32-8A14-043447D0CDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACC5478-AD21-4E63-8DD1-8717ECB82FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACC5478-AD21-4E63-8DD1-8717ECB82FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B9EAE-706F-46FC-8003-1C1888BC6A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B9EAE-706F-46FC-8003-1C1888BC6A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE1F55-95B6-415C-AC80-3817D2F69E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8354BF4-F87D-43C9-9849-5A5A48F1A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8354BF4-F87D-43C9-9849-5A5A48F1A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14F569-BDE2-47D6-8013-8EEFE554173D

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870923-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 28.02.2022 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga Nacionale Tepelene-Memaliaj, zona kadastrale 3574,
nr.pasurie 8/22.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927222-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Berti
2021 .x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar Genti 2021 .xlsx

Shenime shpjeguese Genti 202 1.pdf

Vendim i ortakut Desion shpk.pdf

Daté: 21/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9CF418-7235-4FDD-9438-77C1DC7AF11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEE618-2A73-46D1-A995-D9A1B269CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEE618-2A73-46D1-A995-D9A1B269CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BCCA05-31D4-4370-AC29-E1654E5EC74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BCCA05-31D4-4370-AC29-E1654E5EC74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9738A9C-AE10-4CB6-8C74-43AF4064B478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D445659F-EB2E-4A12-8BAD-8C1F58E1C56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85023423-F0E9-4521-A5F6-BC159005D0C7

